住所

氏名 松阪興産株式会社　御中

令和 4  年 12 月 19 日

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

～

分　　類

A:共通 06:排水構造物工 門型側溝

登録番号

規格・型番等

アートＳ・Ｖ側溝

250～1000

300～600

溝幅

登録有効期間

該当定義 県産品建設資材

キーワード 汎用 リサイクル

令和4年12月27日 令和7年12月26日

250～1000

別記第７号様式（第６条関係）

けんさんぴん登録更新通知書

 三重県松阪市鎌田町２５３－５

   和歌山県けんさんぴん登録制度実施要綱第４条第４項の規定により通知します。

記

名称 自由勾配側溝

和歌山県知事　岸　本　周　平

R04-429

自由勾配側溝用桝 250～600

泥溜桝 300

8、11、12、13、14以外に対応

アートS・V側溝2m、1.5m、1m、蓋

※但し、上記標準品以外については、発注オーダー規格寸法による

備考製品名称
VS、アートVS（アート模様）ＶＳ縦断用

VS横断用、アートVS横断用（アート模様）

VS大型横断用、アートVS大型横断用（アート模様）

VS、アートVS（アート模様）1.5m1m製品

VS45°、90°、45°蓋、90°蓋
アートVS45°、90°、45°蓋、90°
蓋
MK可変45°、90°、45°蓋、90°

ＶＳ縦断用ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋(騒音防止蓋)

ＶＳ横断用製品 250～600
700～1000ＶＳ大型横断用製品

標準外品（長さ調整品） 250～600

250～600

VS、アートVS（アート模様）車道用、歩道用

特殊製品

ＶＳ側溝排水プレート付 250～1000 2、8以外に対応（本体）
デザインＶＳ 250～1000

オメガＶＳ側溝 250～400 オメガVS側溝2m、1m、蓋

ＶＳ側溝横断暗渠 250～1000

ＶＳ側溝インサート付 250～1000 1、5、7、9、10、12、13、16、17に対応（本体）

300街路ＶＳ側溝
土留VS 300～600

MK可変側溝 300～600

街路VS側溝2m、1m、蓋

MK可変側溝2m、1.5m、1m、蓋

土留VS、土留アートVS（アート模様）